M B R o A AL 1D A RN & A M oA H } 5 PBrACE ™ FOL 1':JH.E {I:’!qiﬁ,#
. E il o B {
LIBRO DE D ECR E R8-S

i
J Lo

93 JUL 2071
Marcos Paz,

VISTO

El Articulo 108, siguientes v concordantes do Ley Orgdnica de [as
Municipalidades.

La visita de las funcionarios nacionales g realizarze en el Partida de Marcos
Paz

CONSIDERANDO

Que el dia Jueves 05 de Agesto del corrients recibiremos en el Distrito g
funcionsrios del Ministerio te Agriceltura, Ganaderia Y. Pasca de la Nacidn, dal
Servicio Necionsl de Sanidad v Calidad Agroalimentaria (SENASA), del Instituto

Maeional da Tacnologia Agropecuaria (INTA) ¥ la Autoridad de Cuenca Matanza
Rizchuelo (ACUMAR),

Que el meotive de la Vigita tiene como firalidad la Presentacion del Programa
“HERRAMIENTAS PARA LA GESTION De POLITICAS DE ORDEMAMIENTD
TERRITORIAL" por parte del Ministerio de Agricultura, Ganaderia y Pesca de la
Maecidn destinado a los Productores agicalas.

Que este Departaments Eiecutive Municipal agredece, en nombre de la
comunidad toda, este deompanamiernta ¥ frabajo mancomunada,

POR ELLO Y EN EJERCICIO DE SUS FACULTADES QUE LE SON PROPIAS EL
INTENDENTE MUNICIPAL DE MARCOS paz;

DECRETA

Art 1: Declérese de Interés Municipal fa visits ¥ recorrida 8 reslizarse cop
Funcionarios Macionales, coma gef también los evertos
realicen el dia 05 de Agosto dal carrients,

qUe BN consecugnciy se

Art. Z: D farm;\ il \
\ ™ N
! ~ - S T
=150 .i,l.él‘l__—f = e e
S . "
e Al SNES D
e T] 3 Ay *TF Misne 4
-'"J.’I!# Te- :'EE.'I:I.;EIL T} 13 H.“h‘::.s_._‘.

5 e ':ﬁ - 1 . "T . .r ‘
E" :"- 1 rﬁ i i i |I. IF
v Urgam E 'i'-l.zi’ h L i i

Dec. N°/1(( £ O Foligiuy

TEE e



